ПРОТОКОЛ № 44
заочного голосования членов Президиума
Некоммерческого партнерства

СРО «Союз Стройиндустрии Свердловской области»

21 февраля 2012 г.

   г. Екатеринбург

Направлены 16 февраля 2012 г. опросные листы 15 членам Президиума из 15: Молочков В. А.,  Шумаков  В. А.,  Суровнев А. В., Синегин А. В., Хмелев М. А., Лайко В. Н., Гвержис А. В., Степанов В. П., Беляев Е. В., Кретов Д. Е., Калиниченко А. В., Бердников К. Д., Маргасов В.В., Шумков П.Ю. Дарюхин Д.В.
Заседание Президиума проведено путем заочного голосования в соответствии с пунктом 5.8 положения о Президиуме НП СРО «Союз Стройиндустрии Свердловской области».
На 21 февраля 2012 г. получено  11 опросных листов с результатами голосования, что составляет 73,3% от общего количества членов Президиума.

Повестка дня:
1. О принятии новых членов в НП СРО «Союз Стройиндустрии Свердловской области» и  выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

2. О внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

3. О внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, а также особо опасных, технически сложных объектов (кроме объектов использования атомной энергии).

4.  О внесении изменений в  Свидетельство о допуске к работам,  которые оказывают влияние на безопасность объектов использования атомной энергии членам НП СРО «Союз Стройиндустрии Свердловской области».

После обработки опросных листов членов Президиума, принявших участие в заочном голосовании приняты следующие решения по вопросам повестки дня:

1. Принять в члены Партнерства и выдать Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства согласно заявления организациям:
1)  ООО «Жилищно-коммунальная компания «Карпинская» ИНН 6617012720
2)  ООО «Первоуральское монтажное управление Востокметаллургмонтаж» ИНН 6625062393
2. Внести изменения и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства согласно поданным заявлениям организациям взамен ранее выданных членам НП СРО «Союз Стройиндустрии Свердловской области»:
1) ЗАО «Исетская строительная компания» ИНН 6673118832
2) ЗАО «Уралстрой» ИНН 6674130790
3) ООО «Строительно-монтажное управление» ИНН 6603016160
4) Первоуральске муниципальное учреждение «Управление капитального строительства» ИНН 6625059249

5) МБУ «УКС Верхняя Пышма» ИНН 6606018952

6) Муниципальное бюджетное учреждение «Служба городского хозяйства» ИНН 6607013072
7) ООО «Березово ТСО Монтаж» ИНН 8163005732

8) ООО «Производственно-строительное объединение «ТЕПЛИТ»
ИНН 6603014413
3. Внести изменения и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, а также особо опасных, технически сложных объектов согласно поданным заявлениям организациям взамен ранее выданных членам НП СРО «Союз Стройиндустрии Свердловской области» (кроме объектов использования атомной энергии):
1) ООО «ЕвроИнвестСтрой» ИНН 6671250803

2) ЗАО «УРАЛТЕХМАРКЕТ» ИНН 66610224788
4. Внести изменения и выдать Свидетельство о допуске к работам,  которые оказывают влияние на безопасность объектов использования атомной энергии членам НП СРО «Союз Стройиндустрии Свердловской области»:
1) ООО «Энергоавтоматика» ИНН 6665008040
2) ООО «ГостСтрой» ИНН 6629013848

Итоги голосования:

За – 11, против – нет, воздержалось – 2
Президент                                                                                          А.В.Суровнев
1